
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/aromalampa-eljet-woody-globe-svetle-
hneda/

Aromalampa Eljet Woody Globe - světle
hnědá

Kód zboží: 2717
Značka: Eljet

Popis:
Chcete zažít neopakovatelné okamžiky s Eljet Aromalampou?

Eljet Aromalampa je zcela novým, unikátním produktem. Jedná se o lampu, která svítí a
funguje zároveň jako osvěžovač a zvlhčovač vzduchu, proměňuje vodu v páru a efektně jí
vypouští nad přístroj. Do vody v Aromalampě je navíc možné přidat vonný olej, šťávu z
citrusů, parfém či jakoukoliv jinou vonnou složku, která během chvilky provoní celou
místnost.

Ať už si Aromalampu užijete doma, kdy se budete těšit z jejích uklidňujících účinků ve
společnosti svých nejbližších, či v kanceláři, na chalupě nebo kdekoliv jinde, kde vám
zpříjemní jakoukoliv činnost a navodí pozitivní náladu. Aromalampa také představuje velmi
originální dárek, kterým potěšíte každého.

Fotky:

https://darcik.cz/aromalampa-eljet-woody-globe-svetle-hneda/



	Aromalampa Eljet Woody Globe - světle hnědá

